1 figura esterna all’Istituzione scolastica madrelingua per la realizzazione di un’attività 

formativa volta a migliorare le abilità di  “Speaking”, da effettuarsi nel periodo ottobre 2022 – dicembre 

2022 per un compenso orario lordo pari a € 35,00 e per un importo lordo massimo pari a € 542,94 

(cinquecentoquarantadue/94); 

Art. 1 - Modalità di svolgimento delle attività 

L’attività consiste nell’insegnamento della lingua inglese volto al miglioramento dell’abilità di “speaking” 

rivolto ai docenti dell’Istituto Comprensivo di Budrio per n. 15 ore. L’attività sarà realizzata in accordo con la